Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
terça-feira, 27 de junho de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 00969 | Caderno 1

Outros

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

                                                                          São Gabriel, 27 de Junho de 2023

AVISO DE CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Gabriel-Ba, através da sua Secretaria de
Administração, no uso de suas atribuições legais vem por meio deste convocar os
servidores abaixo citados para comparecerem no local, data e horário abaixo
descritos para tratar de assuntos do seu interesse.

Relação de Servidores:

 ESPEDITO JOSE DA SILVA;
 EULALIA PAULINO SILVA VASCONCELOS;
 JOAO BATISTA EVANGELISTA ROCHA;
 MICAELLI MARA DA SILVA BARRETO;
 ROMULO GOMES DOS ANJOS;
 TAHIANA DOURADO DOS SANTOS;
 VIVIANE VASCONCELOS CASTRO;
 WELITON TATIANO MARQUES DE SOUZA;

LOCAL: Prefeitura Municipal de São Gabriel – Sala de Reuniões
DATA: 29/06/2023
HORÁRIO: 14:00 hs

É de extrema importância e urgência o comparecimento de todos!!

Luciana Rodrigues Silva Gomes

Secretária de Administração

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F5041D3D795A7ADBF7163426DD307E33

		2023-06-27T16:52:34-0300